ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 001/2016 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO - BOLSA

PNPD/CAPES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO/PPGEdu – UNEMAT/ CÁCERES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Estado

de Mato Grosso torna público o Edital Complementar nº 001/2016 que prorroga o período

das inscrições do Processo Seletivo de Bolsista de Pós-Doutorado Bolsa PNPD/CAPES, e

altera os seguintes itens especificados abaixo, permanecendo inalterados os demais itens,

subitens e anexos

6. DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

Local: Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Educação/UNEMAT, na Cidade

Universitária – Bloco I, em Cáceres-MT.

Horário: das 8:00h às 12h e das 14:00h às 18:00h.

Período: De 25 de Junho a 22 de Julho de 2016.

9. DO RESULTADO

O resultado da seleção será divulgado no dia 29 de Julho de 2016.

Cáceres-MT, 12 de Julho de 2016.

__________________________________________

Profª. Drª. Maritza Maciel Castrillon Maldonado

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação